Komunikat 

z Powiatowej Gimnazjady  w piłce koszykowej chłopców

12.01.2012r.

Miejsce: Hala przy ZS im. A. Średniawskiego

Sędzia główny: Grzegorz Dybała

Drużyny biorące udział w turnieju:

1. Gimnazjum Nr 2 Myślenice

2. Gimnazjum w Pcimiu

3. Gimnazjum w Lubniu

4. Gimnazjum w Tokarnia

5. Gimnazjum w Krzywaczce

6. Gimnazjum w Dobczycach
Wyniki meczów:

GRUPA   A

	NAZWA DRUŻYNY                                     Nr.
	A 1
	A 2
	A 3
	PKT

DUŻ
	BRAMKI
	ST

BR
	LOK

	
	
	
	
	
	ZD
	ST
	
	

	Gim. Lubień
	A 1
	X
	10:2
	11:5
	4
	21
	7
	+14
	I

	Gim. Dobczyce
	A 2
	2:10
	X
	10:7
	3
	12
	17
	-5
	II

	Gim. Tokarnia
	A 3
	5:11
	7:10
	X
	2
	12
	21
	-9
	III


Grupa B

	NAZWA DRUŻYNY                                     Nr.
	B 1
	B 2
	B 3
	PKT

DUŻ
	BRAMKI
	ST

BR
	LOK

	
	
	
	
	
	ZD
	ST
	
	

	Gim. Pcim
	B 1
	X
	7:10
	7:20
	2
	14
	30
	-16
	III

	Gim. 2 Myślenice
	B 2
	10:7
	X
	12:6
	4
	22
	13
	+9
	I

	Gim. Krzywaczka
	B 3
	20:7
	6:12
	X
	3
	26
	19
	+7
	II


KOLEJNOŚĆ SPOTKAŃ

	LP
	GODZ.
	NR.DR.
	NAZWY  DRUŻYN
	WYNIK

	1
	
	A 1 - A2
	Gim. Lubień
	-
	Gim. Dobczyce
	10
	:
	2

	2
	
	B1 – B2
	Gim. Pcim
	-
	Gim. 2 Myślenice
	7
	:
	10

	3
	
	A2 – A3
	Gim. Dobczyce
	-
	Gim. Tokarnia
	10
	:
	7

	4
	
	B2 – B3
	Gim. 2 Myślenice
	-
	Gim. Krzywaczka
	12
	:
	6

	5
	
	A1 – A3
	Gim. Lubień
	-
	Gim. Tokarnia
	11
	:
	5

	6
	
	B1 – B3
	Gim. Pcim
	-
	Gim. Krzywaczka
	7
	:
	20

	RUNDA FINAŁOWA- Awansują po dwie drużyny z grupy

	10
	
	A II – B II
	Gim. Dobczyce
	-
	Gim. Krzywaczka
	8
	:
	11

	11
	
	B I – A I
	Gim. Lubień
	-
	Gim. 2 Myślenice
	4
	:
	17


Klasyfikacja końcowa:

1. Gimnazjum Nr 2 w Myślenicach
2. Gimnazjum w Lubniu
3. Gimnazjum w Krzywaczce
4. Gimnazjum w Dobczycach
5. Gimnazjum w Tokarnia

6. Gimnazjum w Pcimiu

Awans do zawodów rejonowych wywalczyła drużyna Gimnazjum Nr 2 w Myślenicach w składzie:

1. Bergiel Kamil

2. Czepiel Dariusz

3. Fonfara Sebastian

4. Jeż Damian

5. Maślak Dariusz

6. Rudzki Przemysław

7. Ryś Arkadiusz

8. Sałach Marcin

9. Wątor Szymon

10. Wnęk Jakub

Opiekun: Grzegorz Kurowski

Najlepszym zawodnikiem turnieju  uznano Wnęka Jakuba z Gimnazjum Nr 2 w Myslenicach.

Zawody sędziowali: Grzegorz Dybała, Bogusław Dziurdzia, Magiera Piotr
